

## *Listado ingredientes y alérgenos embutidos al corte*

### Jamón York de la casa.



Jamón cocido extra. Jamón deshuesado de cerdo (92%), agua, sal, dextrosa, aromas, azúcar, antioxidante (E-316) y conservador (E-250).



Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.

Estos además pueden contener trazas de los siguientes alérgenos que se preparan en la sección:

Lácteos.

Gluten.

Soja